LMTA/LC:

mX/3/¨3/¨4//34y/¨6Y5//4R3/¨4/¨¨¨45/¨3///¨3//4y/¨56Y5/¨4//56//7/¨45//5/¨5//5u8//7/¨7U6//45/¨5/¨4R3//23d1Q`//3//4y/¨56Y5T4/¨5//45T4/¨3/¨33//,,/
     Ma-ri-a   vn–xit   pedes  Iesum  &  ex-ter–sit  ca-pil–lis su-is  &    domus impleta    est     ex  o– do – re  vnguen-ti.

Priedas 8.   472

VUB/F45-17

m¨7/¨UuU6/¨tT4//7i¨oO8//uU6/¨7iI7/>/tT4/¨tT4//3/¨3/Ü/5//5//¨5//4/5//4//5/¨yY5//4/4/Ü/3/¨5//7/¨¨/7/¨7/¨7oO8/>/uU6/7iI7//5/¨5///¨5///4/5/rR3//4t/4///¨3//¨3//,//3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨7/
   Do-mi-ne    tu      mi-chi     la-uas pedes respondit ihus  et di-xit   e–i    et si non laue-ro      ti– bi   pedes non habebis partem mecum.  Venit ergo ad symonem

LMAVB/F22-101

m¨7/¨UuU6/¨tT4//7i¨oO8//uU6/¨7iI7//tT4/¨tT4//3/¨3//¨¨5//5//¨5//4/5/Ü/4//5/¨yY5//4/4/Ü/3/¨5//7/¨¨/7/¨7/¨7oO8//uU6/7iI7//5/¨5/Ü/5///4/5/rR3//4t/4///¨3//¨3//,//3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨7/
   Do-mi-ne    tu      mi-chi   la-uas pedes respondit ihus    et di-xit   e–i    et si non laue-ro     ti– bi   pedes non habebis partem mecum.  Venit ergo ad symonem

LMAVB/F22-104

m¨7/¨UuU6/¨tT4//7i¨oO8//uU6/¨7iI7//tT4/¨tT4//3/¨3///5//5//¨5//4/5//4//5/¨yY5//4/4//3/¨5//7/¨¨/7/¨7/¨7//uU6/7iI7//5/¨5///¨5///4/5/rR3//4t/4///¨3//¨3//,//3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨7/
   Do-mi-ne    tu      mi-chi    la-uas pedes respondit ihus  et di-xit   e–i   et si non laue-ro  ti– bi   pedes non habebis partem mecum.  Venit ergo ad symonem

VUB/III/13268_AnRGn1645

m¨7/¨7/¨UuU6Y5T4//78oO8//uU6/¨7iI7//tT4/¨tT4//3/¨3///5//5//¨5///4/¨5/¨¨4/X5y/¨5//4/4//3/¨/5//¨¨7/¨7/7oO8//uU6/7iI7//5/¨5///¨5///4/5/rR3//4t/4///¨3//¨3//,,////3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨7/
   Domine       tu      mi-chi    la-uas pedes Respondit Iesus &  di–xit  e–i: Si non laue-ro     ti– bi   pedes non habebis partem mecum. V. Venit ergo ad Simonem

Priedas 8.   473

VUB/F45-38:

Âm¨7/¨UuU6/¨tT4/>/7i¨oO8//uU6/¨7iI7/>/tT4/¨tT4/>/3/¨3/Ã           m//3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨7/
    Do-mi-ne    tu       mi–hi      la-uas   pedes                 Venit ergo ad simonem

LMTA/LC:
                 Chorus

Âm/¨7/¨¨6/5T4/>/789O8//7U6/¨78I7/>/5T4/¨5T4/>/3/¨33/Ã           m//3/¨5/¨7/¨¨7//7/¨¨/7//7/¨8/
     Do-mi-ne    tu       mi–hi      la-uas   pedes                 Venit ergo ad Simonem

//

VUB/F45-17

m/8/¨7/Ü/7//7/7/¨8/6//7//5/,,/7/uU6/tT4/,,//3//¨¨5/7//7/7/7//7//7//7///8/¨7/Ü¨¨/7/7//8/¨6////7/¨5/5/,,/7/uU6/tT4/,,/¨3////5///7//7////7/¨7///8/7/Ü/7//7///8/¨¨7//6/¨¨7/¨5/,,/
    petrum et dixit e–i  petrus Domine.   Quod ego fa-ci-o tu nescis modo   sci-es autem poste-a.  Domine. Quem non tantum pedes meos sed et manus et caput.

LMAVB/F22-101

m/8/¨7/Ü/7//7/7/¨8/6//7//5/,,/7/uU6/tT4/,,//3//¨¨5/7//7/7/7//7//7//7///8/¨7/Ü¨¨/7/7//8/¨6////7/¨5/5/,,/7/uU6/tT4/,,/3/¨5/¨7//7///7//7////7/¨7///8/7/Ü/7//7///8/¨¨7//6/¨¨7/¨5/,,/
    petrum et dixit e–i  petrus Domine.   Quod ego fa-ci-o tu nescis modo   sci-es autem poste-a.  Domine. Domine non tantum pedes meos  sed et manus et caput.

Priedas 8.   474

LMAVB/F22-104

m/8/¨7///7//7/7/¨8/6//7//5/,/7/uU6/tT4/,//3//¨¨5/7//7/7/7//7//7//7///8/¨7/¨¨/7/7//8/¨6////7/¨5/5/,/7/uU6/tT4/,/¨3/¨5/¨7//7///7//¨7///¨7//¨7//8/7///7//7///8/¨¨7//6/¨¨7/¨5/,,/7/
    petrum et dixit e–i  petrus Domine. Quod ego fa-ci-o tu nescis modo sci-es autem poste-a. Domine. Domine non tantum pedes meos sed et manus et caput. Do-...

VUB/III/13268_AnRGn1645

m/8/¨7///7//7/7/¨8/6//7/¨55/,, ///3//¨¨7/7//7/7/7//7//7//7///8/¨7/¨¨/7/7//8/¨6////7/¨5/55/,,/
    Petrum & dixit e–i Petrus22. V. Quod ego fa-ci-o tu nescis modo sci-es autem postea. 

VUB/F45-38:

m/8/¨7/>/7/>/7/7/>/8/6/>/7//5/,¨¨/7/uU6/tT4/>/7i¨oO8//uU6/¨7iI7/>/tT4/¨tT4/>/3/¨3/,/¨¨5//¨5//5/>/4/¨5/>/4/>/5/¨yY5/>/4/¨4/,//¨¨3/>/5/7/>/7/7/7/>/7/>/7/¨7/>/¨8/¨7/>/7/¨7/>/8/¨6/>//7/5/5/,/
   Petrum et dixit    e–i  Petrus. Domi-ne,   tu       mi–hi     la-uas  pedes. Respondit Iesus  et  di-xit    e–i. Quod ego   facio    tu nescis modo scies autem postea.

m¨¨7/¨7/>/8/¨6/>/7/¨5//,//3/¨5/¨7/>¨¨7/>/7/¨7/¨7/>/¨7/7/>/7/7/>/8/5/¨7//5//,//¨7///7//7/>/8/6/>/7/¨5/,/¨¨3/>/5/>/7/7/7oO8/>/uU6/¨78I7/>/5/¨5/>/5/>/¨4/¨5/¨rR3/>/4t/¨4/>//3/¨¨3/,//
    Dicit   e– i  Petrus. Domine non lauabis mihi pedes in aeternum. Respondit  e–i    Iesus. Si non laue-ro     ti – bi    pedes non habebis  partem mecum.

m¨¨¨7/¨7/>/8/¨6/>/7/¨5//,//3/¨5/¨7/>¨¨7/>/¨7//7/>//7/¨7/>//8/7/>/7/>/7/>/8//7/>/6/>/7/¨5/,,//
    Dicit   e– i  Petrus. Domine non tantum pedes meos sed  et manus  et  caput.

Priedas 8.   475

22 Po šių žodžių seka ši rubrika: Repetitur Antiphona, Domine, tu mihi lauas. vsque ad finem. Po antrojo verso, kita rubrika: Tertio repetitur Antiphona, Domine, tu mihi.

LMTA/LC:
    Persona Petra          Chorus    Persona Christus

m/8/¨7/>/7/>/7/7/>/8/6/>/7/55/,,/¨7/¨¨6/5T4/>/789O8//7U6/¨78I7/>/5T4/¨5T4/>/3/¨33/,,/¨5//¨5//¨5/>/4/¨5/>/4//5/¨4//3/¨33/,,/3/>/¨5/¨7/>/7/7/7/>/7/>/7/¨8/>/8/7/>/7/7/>/8//6/>//7/5/55/,,
   petrum et  dixit   e–i  petrus. Domine,    tu      mi–hi      la-uas  pedes.  Respondit Ie-sus et dixit   e– i. Quod ego    faci-o  tu nescis modo scies autem postea.

Chorus      Persona Piotra     [Chorus]         Christus

m/7/>/7/7/>/8/6/>/7/55/,,/¨7/¨¨6/5T4/>/789/>/8/¨7/¨6/>/78/¨7/>/5/¨4//5/¨¨4/¨3//33/,,/5//¨5//¨5/>/4/¨45/>/4/>/5/¨4//3/¨33/,,/3//5/>/7/¨7/7oO8/>/7U6/¨78/>/5/¨¨5/>/¨5/>/¨4/¨5/¨4R3/>/45/¨4/>/
      et  dixit   e–i  petrus. Domine,    non  lauabis  mi-hi pedes in aeternum Respondit Ie-sus   et  dixit  e– i.    Si non laue-ro     ti – bi   pedes non habebis partem